
ANDO  YAZLLE 
DE ANO 

FACULTAD D 	EXACTAS  -  UNSa. 

.91Inive4ütta d e/Vaciarla/ ,Yalla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 44(X) - Salta 
Tel. 103871425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlha Argentina 

   

SALTA, 15 de junio de 2.018.- 

EXP-EXA N° 8.149/2018 

RESD-EXA: 282/2018 

VISTO: la presentación efectuada por la Comisión Asesora (RESD-EXA N° 
169/2017) que mediante NOTA-EXA N° 1253/2018 solicitan una prórroga de presentación 
del Acta Dictamen del llamado a inscripción de interesados para cubrir dos (2) cargos en 
la categoría de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Fundamentos 
de Química II con extensión de funciones a Fundamentos de Química I, de las carreras 
de esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que, tal motivo se debe a diversas dificultades que los docentes presentan para 
completar de manera adecuada la evaluación de los postulantes para la elaboración del 
respectivo dictamen, teniendo en cuenta el número de inscriptos y las actividades 
académicas propias de la época del cuatrimestre. 

Que lo solicitado no ocasiona perjuicio alguno a los postulantes. 

Que está contemplada en la Ley de Procedimientos Administrativos N° 19549. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Prorrogar el plazo para la presentación del Acta Dictamen del llamado a 
inscripción de interesados para cubrir para cubrir dos (2) cargos en la categoría de 
Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Fundamentos de Química II 
con extensión de funciones a Fundamentos de Química I, de las carreras de esta Unidad 
Académica, por el término de 2 (dos) días hábiles. 

ARTICULO 2°: Hágase saber, con copia, a la Comisión Asesora (RESD-EXA N° 
169/2018), a los postulantes: Marisol Anahí SOSA, Nataniel Agustín RUIZ COLLIVADINO, 
Florencia Belén MARQUEZ. Romina Micaela LENZ, José Eduardo BRITOS, Tomás Miguel 
MEDRANO, Cristian Fernando FLORES y Gabriela Soledad BURGOS, a la Secretaria 
Académica y de Investigación de la Facultad. Cumplido, vuelva a la Dirección 
Administrativa de Docencia. 

MRM 
sbb 

Lb/ 
Pim. MAMA RITA MARTEARENA 

SEOIETAR1A ACADÉMICA Y DE iNVES•PZACIÓN 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - U1 3a. 


	Page 1

